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KLUBBEN  
 
 
Bakgrund 
 
 
FBC Vinga är en av Sveriges yngsta innebandyföreningar och bildades i april 2016.  
 
Vi tillhörde tidigare IF Marin Väst och utgjorde under många års tid föreningens innebandysektion. Idag 
är vi väldigt stolta över att vara helt fristående och siktar på att bli en ännu bättre och starkare förening 
för såväl unga som vuxna som gillar innebandy. 
 
Vi är medlemmar i Svenska Innebandyförbundet och följer därmed Riksidrottsförbundets stadgar. 
 
 
Medlemmar 
 
Vi har ca 200 licensierade spelare fördelade på 12 lag enligt nedan: 

 A-lag herrar 
 U-lag pojkar 
 F01-02 
 F03-04 
 P03 
 P04 
 P06 
 P07 
 P08 
 PF09 > startar höst 2017 
 F-07-08 > startar höst 2017 
 PF10 > startar höst 2017 

 
Styrelsen 
 
Föreningen leds av en styrelse som samordnar verksamheten och ser till att de ekonomiska resurserna 
fördelas på ett rättvist sätt. Från och med säsong 2017-2018 ser styrelsen ut enligt följande: 
 

 Peter Josefsson, ordförande (sedan tidigare) 
 Ann-Christin Skoglund, kassör (ny) 
 Yanick Meunier, ledamot (ny) 
 Jonas Pedersén, ledamot (ny) 
 Christian Lindblom, ledamot (ny) 
 Jerry Abrahamsson, ledamot (ny) 

 
Kontaktuppgifter till styrelsen finns på hemsidan. 
 
 
Föreningens intention 
 
Som förening vill FBC Vinga ge alla chansen att prova världens roligaste lagsport och vårt motto är att 
ha roligt och utvecklas tillsammans. Klubben skall bedriva en åldersanpassad och pedagogisk 
verksamhet som skapar intresse och känsla för kamratskap, laganda och sportsligt uppträdande.  
 
Förutom många olika ungdomslag för både pojkar och flickor har vi även ett U-lag och ett A-lag. Det 
senare har för avsikt att klättra upp i seriesystemet, med Division 2 som uttalat mål. Målet under säsong 
2017-2018 är också att starta ett A-lag för Damer som ska komma igång med seriespel under 2018-
2019. 



 
 
INFORMATION OCH KOMMUNIKATION 
 
Hemsidan 
 
FBC Vinga använder sig av en tjänst från www.laget.se för själva hemsidan, intranät (medlemsregister) 
och kommunikation till medlemmar (utskick via SMS eller mail).  
 
All information om klubben ska finnas tillgänglig på hemsidan www.laget.se/FBCVinga.  
 
Med information menas: 

 säljande presentation av klubben (artiklar, bilder och videos) 
 kontaktuppgifter till styrelsen och övriga kontaktpersoner 
 presentation av sponsorer 
 klubbnyheter 
 kalender med klubbaktiviteter 
 dokument som ska vara tillgängliga för medlemmar (stadgar, policys, länkar, mötesprotokoll 

m.m.) 
 
Hemsidan för klubben administreras av styrelsen och används också för att hålla koll på medlemmar.  
Alla medlemmar är registrerade i systemet som nyttjas även för att göra utskick via mail eller SMS till 
spelare, tränare, ledare, föräldrar m.m.  
 
Varje lag i föreningen har i sin tur en egen hemsida under klubbens hemsida för att kommunicera med 
sina spelare och föräldrar. Lagföräldrar/tränare i respektive lag ansvarar för att lägga in information och 
uppdatera sina respektive sidor. En viktig del är att lägga in alla träningar, matcher och övriga aktiviteter 
i systemet och rapportera närvaro vid VARJE aktivitet då klubben får bidrag för varje person som 
närvarar. Efter varje termin tas det ut ett närvarokort för varje lag som grund till dessa bidrag.  
 
Laget.se har också en koppling till Innebandyförbundets system för serier och cuper; matchresultat 
samt serietabeller presenteras och uppdateras automatiskt på våra lag-sidor.  
 
Vinga dagen 
Vinga-dagen arrangeras en gång per år och är till för spelare, tränare, ledare och föräldrar, far-, 
morföräldrar, syskon och kompisar som ska få en bild av föreningen under lättsamma former.  
 
Att marknadsföra klubben 
Under kommande säsong är det viktigt att alla lag och medlemmar känner trygghet i föreningen och gör 
reklam till vänner och bekant. I de flesta lag behöver vi hitta nya spelare och medlemmar.  
Under hösten kommer styrelsen att ta fram lite mer material om FBC Vinga Mariners som kan spridas 
vidare av både spelare och föräldrar. En annan åtgärd är att koppla klubbens Facebook-konto till 
lagets.se system, vilket gör att det blir mycket smidigare att involvera fler och att öka nyhetsflödet,   
igenkännande och spridning av föreningens namn i Västra Göteborg.  
 
Sponsring 
Just nu har klubben 4 st sponsorer: Erlandsson Bygg, Sould, CitySjukhuset och Metallservice, Crebena 
 
 
Web-shop 
FBC Vinga samarbetar med Klubbhuset som har ett stort sortiment med allt du behöver i klädväg för att 
träna eller spela men även för att marknadsföra klubben. Alla är välkomna att köpa i butiken eller på vår 
web-shop. Länk till workshopen finns på hemsidan (…\Mer\Länkar\) eller www.klubbhuset.com/fbc-
vinga   

http://www.laget.se/
http://www.laget.se/FBCVinga
http://www.klubbhuset.com/fbc-vinga
http://www.klubbhuset.com/fbc-vinga


 
ROLLER och ANSVARFÖRDELNING 
 
Föreningens verksamhet bygger till stora delar på ideella insatser. För att föreningens arbete skall löpa 
smidigt vill vi försöka skapa en tydlighet inom olika ansvarsområden. Här följer det som förväntas av de 
olika rollerna i föreningen. 
 
Styrelsen 
 
Styrelsen ansvarar för klubben innefattande samtliga frågor för att driva verksamheten. 
 

 Peter Josefsson, ordförande 
 Ann-Christin Skoglund, kassör 
 Yanick Meunier, ledamot – information & marknadsföring 
 Jonas Pedersén, ledamot – stöd till ordförande (bl.a. i dialogen avseende Idrottscenter Väst, 

sponsorskap m.m.) 
 Christian Lindblom, ledamot – sekreterare 
 Jerry Abrahamsson, ledamot – sportsligt ansvarig, dvs kontakt med tränare, länk mellan lagen 

och styrelsen + materialansvarig 
 
Tränare 
 
Tränarnas huvudansvar är att: 

 Förbereda träningspasset väl, genomgång av träningspasset inför träningen, Hålla tider 
 Laguttagning till matcherna och därtill hörande information/kommunikation 
 Coachning vid match och cup 
 Medverka till att spelarna har rätt utrustning samt ansvara för att Första hjälpen* finns 
 Säkerställa att all utrustning är med på bortamatcher 
 Närvarorapportering på träning och matcher 
 Ta fram matchprotokoll i IBIS till varje hemmamatch och rapportera resultat vid hemmamatch. 
 Obligatorisk närvaro på tränarråd 
 Aktivt följa information på hemsidan 
 Kalla till föräldramöte inför varje säsong 
 Föra en dialog med spelarna, följ upp ev frånvaro 
 Att vara ett föredöme för de aktiva, sportsligt uppträdande mot domare, motståndare etc. 
 Att leva upp till föreningens värdegrund och policys som är beskrivna i kapitel ”Värderingar”  
 Att aktivt vilja utveckla sitt ledarskap genom löpande medverkan i förbundets utbildningar 

 
* I varje lag finns en väska med Första Hjälpen som hela tiden skall ses över och fyllas på   
 
Som hjälp till våra tränare har A-lags tränarna och styrelsen tagit fram en dokument som beskriver 
klubbens spelidé med riktlinjer för lagen, exempel på uppställningar och träningsmoment m.m.  
 
Träningsfilosofin och spelidén finns i ett separat dokument som finns tillgänglig på hemsidan. 
 
 
Lagföräldrar 
 
I varje lag finns en föräldragrupp med minst 2 lagföräldrar per lag, som har till uppgift att vara en länk 
mellan tränare, spelare, föräldrar och styrelsen.  
De har i uppgift att kommunicera ut information och engagera övriga föräldrar i de aktiviteter som 
anordnas och som laget har ansvar för.  
 
Lagföräldrarnas huvudansvar är att: 

 Administrera lagets personuppgifter samt mailadresser 
 Administrera IBIS för det egna laget. 
 Administrera sekretariatet vid hemmamatcher 
 Deltaga på klubbmöten 
 Uppdatera hemsidan och kommunicera ut information 
 Vara uppdaterad på vad som sker inom GIBF* – cuper/utbildning mm 
 Aktivt följa information på hemsidan 
 Administrera och redovisa närvarokort till styrelsen. 



 Info/påminnelse om medlemsavgifter 
 Vid behov, stötta tränarna vid träning/match samt i övriga frågor 
 Att leva upp till föreningens värdegrund och policys som är beskrivna i kapitel ”Värderingar”  
 Att vara ett föredöme för de aktiva, sportsligt uppträdande mot domare, motståndare etc 
 

* Göteborgs Innebandyförbund 
 
OBS!  
Ovanstående innebär inte att man ska utföra alla utgifter själv utan att man ansvarar för att det 
ska bli gjort med hjälp av övriga i laget.  
 
Alla föräldrar 
 
Föreningens verksamhet bygger på ideellt arbete och en aktiv föräldragrupp. 
 
Vad man kan förvänta sig av en förälder är att: 

 Bemanna sekretariatet vid hemmamatcherna. 
 Hjälpa till med transport till bortamatcher, vid behov även för tränare. 
 Hjälpa till med sargen om man är närvarande vid match eller träning  
 Gå gärna in som stödjande medlem 
 Hjälpa till på Vinga dagen 
 Delta på föräldramöten  
 Aktivt följa information på hemsidan 
 Föräldrar till spelare i de yngre lagen hjälper till med ansvar under punkten ”Aktiva” 
 Att vara ett föredöme för de aktiva, sportsligt uppträdande mot domare, motståndare etc 
 
 

Aktiva (spelare) 
 
De aktivas huvudansvar är att: 

 Komma i tid till träningar och matcher 
 Alltid meddela tränaren om man inte kan komma till träningar och matcher 
 Lyssna på och respektera tränaren 
 Uppträda juste mot lagkamrater, motståndarlag och domare 
 Hjälpa till med utrustning på träningar och matcher, mål, sarg etc 
 Vara rätt utrustad till träning och match 
 Tillsammans med målsman se till så man kommer till bortamatch 
 Hjälpa till att hålla ordning i förråd och hall 
 Sportsligt uppträdande, rent spel 
 Att leva upp till föreningens värdegrund och policys som är beskrivna i kapitel ”Värderingar”  

 
 
 



 
VÄRDERINGAR 
 
Värdegrund 
 
I FBC Vinga delar vi Riksidrottsförbundets värdegrund som är: 
 
Glädje och gemenskap 
Glädje och gemenskap är starka drivkrafter för att idrotta. Vi vill bedriva och utveckla all verksamhet så 
att vi ska kunna ha roligt, må bra och prestera mera. 
 
Demokrati och delaktighet 
Föreningsdemokratin innebär att alla medlemmars röst har lika värde. Delaktighet innebär att alla som 
deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet. Demokrati och delaktighet ska 
utövas jämställt och oavsett bakgrund. 
 
Allas rätt att vara med 
Alla rätt att vara med innebär att alla som vill ska kunna vara med utifrån sina förutsättningar- Alla som 
vill, oavsett nationalitet, etniskt ursprung, religion, ålder, kön eller sexuell läggning samt fysiska och 
psykiska förutsättningar, får vara med i föreningsdriven idrottsverksamhet. 
 
Rent spel 
Rent spel och ärlighet är en förutsättning för tävlande på lika villkor. Det innebär att hålla sig inom 
ramarna för överenskommelser och en god etik och moral. Att verka mot fusk, doping och en osund 
ekonomi, mot mobbning, trakasserier och våld såväl på som utanför idrottsarenan. 
 
Utöver detta vill FBC Vinga skapa en trygg och säker miljö för barn och ungdomar i vår förening.  
Det är både organisationsledarna (styrelsen) och tränare/ledare som bär ansvaret för att skapa och 
säkra trygga miljöer. Vi vill ge alla som deltar i vår förening en kamratlig och trygg social 
gemenskap samt förutsättningar för en positiv och utvecklande fritids-/idrottsmiljö. 
 
Förebyggande arbete mot sexuella trakasserier 
 
I FBC Vinga följer vi Riksidrottsförbundets policy mot sexuella övergrepp som syftar till att förstärka 
skyddet av barn och ungdomar mot sexuella övergrepp, utnyttjande och trakasserier inom idrotten. Den 
utgår från gällande lagstiftning, Barnkonventionen och ett barnrättsperspektiv. Förebyggande arbete 
innebär i korthet: 
 

 Vi förankrar värdegrund bland samtliga föreningens medlemmar 
 Tränar- och ledarrollen tas på allvar och är ett förtroendeuppdrag. Ledarna lever upp till 

föreningens policies och riktlinjer som finns beskrivna i detta dokument. 
 Vi håller värdegrunden levande genom att systematisera samlingar med lag och/eller grupper 

där ledare och aktiva pratar om värderingar och om hur vi vill ha det hos oss. Vi låter även 
barnen och ungdomarna vara delaktiga i de beslut som rör dem och verkar för att ge dem 
inflyttande i idrottsverksamheten. 

 Vi har en tät vuxennärvaro i samband med idrottsaktiviteterna, t ex tränarteam. Fler vuxna har 
möjlighet att se och höra mer om vad som förekommer runt lagen/grupperna. Om vi ser till att 
det alltid är minst två, gärna fler, vuxna närvarande vid varje aktivitet så minskar riskerna att 
något barn blir utsatt. 

 Idag sker mycket av kontakten mellan våra aktiva via internet och olika typer av sociala medier. 
Vi i föreningen är lyhörda och reaktiva på vad om skrivs på SMS-chat, Facebook, Instagram 
m.m. kopplade till föreningen. 

 Vi begär att personer som har regelbunden och direkt kontakt med barn och ungdomar 
ska visa upp ett begränsat utdrag ur belastningsregistret. Syftet är att minska risken för att 
barn och ungdomar utsätts för sexuella övergrepp. Varje tränare/ledare ska ansöka om 
”Registerutdrag för arbete med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg” och skicka 
in det till ordförande. Finns på Polisens hemsida på 
https://polisen.se/service/belastningsregistret-begar-utdrag/belastningsregistret-ovrigt-arbete-
barn/ 

https://polisen.se/service/belastningsregistret-begar-utdrag/belastningsregistret-ovrigt-arbete-barn/
https://polisen.se/service/belastningsregistret-begar-utdrag/belastningsregistret-ovrigt-arbete-barn/


 
 
Övriga policys från Svensk Riksidrottsförbundet som styrelsen, tränare och 
ledare i IFC Vinga ska känna till och aktivt jobba med 
 

 ANDT- policy om Alkohol, Narkotika, Doping och Tobak – se bilaga 1 
 Policy avs. regler för Bildpublicering på personer i idrottsmiljöer – se bilaga 2 
 Kostpolicy – se bilaga 3 
 Riksidrottsförbundets branschriktlinjer för dig som säljer och hanterar mat och dryck i 

föreningens regi se bilaga 4 
 Policy mot sexuella övergrepp inom idrotten – se bilaga 5 
 Policy och handlingsplan mot sexuella trakasserier – se bilaga 6 

 
 
Att tänka på som förälder 
 

 Tänk på att det är ditt barn som idrottar på sina villkor, inte på dina villkor. Så ge inte en 
massa råd om när, hur mycket och på vilket sätt ditt barn skall träna och tävla. Inrikta dig 
istället på att vara ett stöd och inget annat. Skjutsa till träningar och matcher, köp riktig 
utrustning etc. Tillse att barnet lägger sig i tid kvällen före en match. 

 
 Respektera ditt barns målsättning med sitt idrottande. Tvinga inte på dem dina egna 

målsättningar. 
 

 Hjälp ditt barn att ha målsättningar, att hårt arbete lönar sig och att systematisk träning ger 
resultat. Hjälp till när det går tungt och stötta i alla lägen. 

 
 Se till att Idrottandet är roligt och glädjefyllt att syssla med. Se ditt barns sportsliga äventyr 

med distans. Lev inte upp till skräckbilden av en förälder som tar sitt barns idrottande på 
blodigt allvar, att man börjar jaga och hota domare, motståndare etc. 

 
 Låt ditt barns upplevelse av idrotten vara styrande. Är barnet glad över en tredjeplats, bör du 

också vara det! Undvik frågor som: "Varför vann ni inte?" 
 

 Tänk på att kost och återhämtning är viktig för ett barn som utövar en idrott.   
 

 Sist men inte minst, tänk på att klubbens mål är att alla barn är välkomna.  
Behandla alla i laget på ett respektfullt sätt som får alla att känna sig välkomna!  

 
 
 
  
 
 



 
AVGIFTER OCH REGLER FÖR UTRUSTNING 
 
 
Medlems- och träningsavgifter 
 
Avgiften inkluderar träningsavgift för en resp. två träningar i veckan, individuell licens i enlighet med 
innebandyförbundets direktiv (A-licens f2001 och äldre) samt anmälningsavgift för de serier och cuper 
som laget deltar i. Avgiften innehåller också medlemsavgift i klubben för alla i familjen.  
 
Ordinarie avgift för hela innebandysäsongen 
Avgift för spelare i lag P08, PF09 och PF10  1100 kr  
Lag P06 och P07   1900 kr  
Lag P03, P04 och F03/04   2000 kr 
Lag U-lag och F01/02  födda 2002  2000 kr 
Lag U-lag och F01/02 födda 2001 o äldre 2200 kr  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Avgift för fler spelare i familjen 
Äldsta spelaren betalar ordinarie avgift enligt lista ovan, därefter betalar ytterligare spelare 
Lag P08, PF09 och PF10   450 kr 
Lag P06 och P07   850 kr 
Lag P03, P04 och F03/04    950 kr 
Lag U-lag och F01/02 födda 2002  950 kr 
Lag U-lag och F01/02 födda 2001 och äldre  1000 kr 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Avgift för barn till lagföräldrar och tränare  
Lag P08, PF09 och PF10   650 kr 
Lag P06 och P07    1050 kr 
Lag P03, P04 och F03/04    1150 kr 
Lag U-lag och F01/02 födda 2002  1150 kr 
Lag U-lag och F01/02 födda 2001 och äldre  1200 kr 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Avgiften inbetalas på bg 5117-9679 FBC Vinga. Märk inbetalningen med spelarnamn och lag.  
Inbetalningen skall vara FBC Vinga tillhanda senast 10 september 2017. 
 
Den delen i avgiften som avser spelarlicens och som går direkt till Innebandyförbundet är: 

 0-9 år (född 2008- och yngre) = 50 kr 
 10-12 år (född 2005-2007) = 100 kr 
 13-15 år (född 2002-2004) = 150 kr 
 16 år (född 2001- och äldre) = 340 kr 

 
I avgiften ingår också medlemskap i FBC Vinga för alla i familjen för 200 kr.  
A-laget betalar enbart medlems- och licensavgifter, dvs 540 kr.  
 
OBS ! Spelare som inte betalat in avgiften får inte delta i träningar och matcher p.g.a. försäkring och 
tävlingslicens.  
 
Vid frågor angående avgift kontakta lagföräldrar eller ledare. 
 



 
Utrustning 
 
FBC Vinga samarbetar med Klubbhuset som har ett stort sortiment med allt du behöver i klädväg för att 
träna eller spela. Följ länken på vår webbsida under \Mer\Länkar\ eller på www.klubbhuset.com/fbc-
vinga.  
 
Varje spelare ska ha gymnastikskor, innebandyklubba och vattenflaska som betalas av spelare. 
FBC Vinga följer GBIFs rekommendationer när det gäller användande av glasögon. Dvs det är  
obligatoriskt för b-licensierade spelare (fram till det året man fyllt 16) att använda godkända 
skyddsglasögon vid matcher. 
 
Till matcherna har vi speciella matchkläder som köps och ägs av spelaren själv (kontakta din lagledare) 
men som subventioneras delvis av klubben och våra sponsor. 
 
Utespelare 

 Ställkostnad är 400 kr (tröja + shorts + strumpor), överskjutande del betalas av klubben och 
200 kr går tillbaka till lagets kassa som ett litet ”startpaket” från förening 

 Ett första par strumpor ingår i ställkostnad. Ytterligare par kan beställas i webshopen. 
 

Målvakt 
 Varje lag bör ha minst 1 fast målvakt, optimalt bör det finnas 2 målvakter per lag 
 För junior lagen (fram till att en fast målvakt är funnen och senast det året man fyller 13 år) så 

köps det in ett eller två kompletta ställ och målvaktsutrustningar som tillhör laget och som 
klubben sponsrar i sin helhet. 

 För lag med fast målvakt blir ställkostnad 400 kr, överskjutande del betalas av klubben.  
 Utöver matchställ betalar målvakterna för sin egen hjälm och skor, klubben står för övrig 

utrustning 
 Byxor och tröja med skydd återlämnas om man slutar eller byter klubb 

 
Ledare 
Alla ledare och tränare får en overall och en pikétröja som betalas av klubben 
 
Övrigt 
Utöver ovan sponsrar klubben varje lag med 1500 kr per år för inköp av diverse material såsom första 
hjälp kit, kylpåsar m.m.  
 
OBS!!!  
 
All inköp som betalas av klubben (matchställ, målvaktsutrustning, medicinväska m.m.) beställas 
via materialansvarig Jerry Abrahamsson (undantag för A-laget). Jerry nås bäst på telefon  
0733-499927. 
 
Egna inköp till klubblagen betalas direkt av spelare på Klubbhuset eller med egen inloggning på 
Klubbhusets webshop. 
  
 
 
Cuper 
 
Klubben finansierar max 1 cup per lag och säsong. Övriga anmälningsavgifter betalas av de egna 
lagen.  
 
 
 

http://www.klubbhuset.com/fbc-vinga
http://www.klubbhuset.com/fbc-vinga
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